



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Kamu Maliyesi	SGK106	2	4 + 0	5,0	Zorunlu
Birim Bölüm	Sosyal Güvenlik - Ön Lisans (Yüz yüze anlatım soru-cevap)				
Amaç	Kamu kesiminin genel ekonomideki yerini ve kamu hizmetleri ve kamu harcamalarına ilişkin kavram ve teorilerini öğretmek ve analiz etme yeteneğini geliştirmektir				
Ders İçeriği	Dersin içeriği kamu maliyesinin kapsamı ve tanımı, maliye biliminin diğer bilim dallarıyla ilişkisi, kamu gelirin tanımı ve amaçları, kamu gelirinin türleri ve ayırımı, vergi teorisi ve uygulamasından oluşmaktadır.				
Ders Kaynakları	Metin Erdem, Doğan Şenyüz, İsmail Tatlıoğlu, Kamu Maliyesi, 2011				

Hafta	Konu
1	Maliye ilmine ilişkin genel açıklamalar: Konusu, maliye ilminde kullanılan metod, yaklaşımlar ve ilim dalları ile ilişki
2	Piyasa ekonomisinden beklentiler ve piyasaya ekonomisinin başarısızlığı
3	Devletin ekonomiye müdahale nedenleri ve şekilleri
4	Kamu ekonomisinin özellikleri ve işleyişi
5	Kamusal mallar teorisi: Kamusal malların özellikleri, dışsallık kavramı ve türleri.
6	Kamusal mallarda arz, talep ve fiyatlandırma
7	Kamu harcamalarının tanımı ve kapsamı
8	Ara Sınav
9	Kamu harcamalarına ilişkin görüşler ve kamu harcamalarının özellikleri
10	Kamu harcamalarında artış: Nedenleri ve kamu harcamalarında artışı açıklayan yaklaşımlar
11	Kamu harcamalarında genişlik ve sınır sorunu
12	Kamu harcamalarının sınıflandırılması: Çeşitli sınıflandırma şekilleri
13	Reel ve transfer harcamaların türleri
14	Kamu harcamalarında verimlilik

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	4	13
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	4	10
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beyin Fırtınası	4	8
Ara Sınav 1		1	1
Final		1	1
<b>Ders İş Yüğü:</b>		126	
<b>AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):</b>		4,94	

Program Çıktıları	
1	Sosyal Güvenlik Sisteminin temel kavramları ve genel işleyişi hakkında bilgiye sahiptir.
2	Temel hukuk ve meslek etiği bilgisine sahiptir.
3	Hizmet sunumu için gerekli olan bilişim teknolojilerini kullanabilir.
4	Bağımsız karar verebilme ve inisiyatif kullanabilme yeteneğine sahiptir
5	Sosyal güvenlik işleyişi hakkında edindiği bilgi ve beceriler doğrultusunda düşüncelerini yazılı ve sözlü olarak iletir.
6	Alanla ilgili edindiği bilgiler doğrultusunda sosyal güvenlik işlemlerini bireysel veya takım çalışmasına uygun bir şekilde sürdürür.
7	Sosyal güvenlik hukuku hakkında temel bilgiye sahiptir
8	Toplumsal ve sosyal konulara hakim olup çözüm odaklı yaklaşabilir.
9	Alanla ilgili edindiği bilgi ve becerileri sürekli geliştirip ömür boyu öğrenmeye açık olur.
10	Kamu kurumlarının temel faaliyetleri konusunda bilgi ve becerilere sahip olur.
11	Sosyal sorumluluk bilincine sahip olur.
12	Özel sektör veya kamu kurumlarında uzman veya ara eleman olarak istihdam edilmek üzere gerekli bilgi ve beceriye sahiptir.

#### Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ1	PÇ2	PÇ3	PÇ4	PÇ5	PÇ6	PÇ7	PÇ8	PÇ9	PÇ10	PÇ11	PÇ12
Devletin ekonomiye müdahale nedenleri ve şekilleri hakkında analiz yapabilme.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Piyasa başarısızlığının nedenleri ve etkinlik koşullarını tanımlayabilme	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Devletin ekonomik hayattaki varlık nedenleri ile değerlendirme yapabilecektir	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kamu harcamalarının tanımıyla ilgili görüşleri açıklayabilme	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kamusal mallar teorisi ve kamusal malların türleri ve özelliklerini örnek verebilme	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-